714 HR 1 Schaeffler Group Industrial
Роликоподшипники
игольчатые
без внутреннего кольца,
без уплотнений
NK, NKS, RNA49, RNA69 RNA69..-ZW
r
D FW
C
10
3
05
2a
FwD
C
r
10
3
07
0a
Таблица размеров (продолжение) · Размеры в мм
Условное обозначение Mасса Pазмеры
X-
lif
e
m Fw D C r
�г мин.
NK32/20-TV – – – XL 64 32 42 20 0,3
NK32/30 – – – XL 102 32 42 30 0,3
– RNA49/28 – – XL 73,2 32 45 17 0,3
– – RNA69/28 – XL 135 32 45 30 0,3
– – – NKS32 XL 110 32 47 22 0,6
NK35/20-TV – – – XL 69,4 35 45 20 0,3
NK35/30-TV – – – XL 106 35 45 30 0,3
– RNA4906 – – XL 69,4 35 47 17 0,3
– – RNA6906 – XL 126 35 47 30 0,3
– – – NKS35 XL 118 35 50 22 0,6
NK37/20 – – – XL 77 37 47 20 0,3
NK37/30 – – – XL 113 37 47 30 0,3
– – – NKS37 XL 123 37 52 22 0,6
NK38/20 – – – XL 79,4 38 48 20 0,3
NK38/30 – – – XL 116 38 48 30 0,3
NK40/20-TV – – – XL 78 40 50 20 0,3
NK40/30 – – – XL 125 40 50 30 0,3
– RNA49/32 – – XL 89,1 40 52 20 0,6
– – RNA69/32-ZW – XL 162 40 52 36 0,6
– – – NKS40 XL 129 40 55 22 0,6
NK42/20 – – – XL 85,8 42 52 20 0,3
NK42/30 – – – XL 130 42 52 30 0,3
– RNA4907 – – XL 107 42 55 20 0,6
– – RNA6907-ZW – XL 193 42 55 36 0,6
NK43/20 – – – XL 86 43 53 20 0,3
NK43/30 – – – XL 133 43 53 30 0,3
– – – NKS43 XL 139 43 58 22 0,6
NK45/20-TV – – – XL 85,3 45 55 20 0,3
NK45/30-TV – – – XL 132 45 55 30 0,3
– – – NKS45 XL 145 45 60 22 0,6
NK47/20 – – – XL 94,5 47 57 20 0,3
NK47/30 – – – XL 142 47 57 30 0,3
– RNA4908 – – XL 140 48 62 22 0,6
– – RNA6908-ZW – XL 256 48 62 40 0,6
#hr1_FM8_ru_ru.book  Seite 714  Montag, 16. November 2009  7:47 07
sale@technobearing.ru www.technobearing.ru 8 (800) 700-72-07 (звонок бесплатный)